MUNIClplO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

DECRETO N° 489/2013

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco

Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base nas

disposições da Lei Municipal nO2633/97, de 18.09.97

DECRETA

Fica exonerado GUSTAVO LUIZ BEVILAQUA, RG nO 9.260.373-

3/PR, do Cargo de Chefe da Divisão de Basquetebol, a partir de 20 de setembro

de 2013.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, em 17 de setembro de 2013.

'--~»:

SAUDIMENSOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Caixa Postal 51 - Fone: (0**46) 3520-2121 - Fax: (0**46) 3523-1847 - CNPJ 77.816.510/0001-66 - CEP 85601-030
e-mail: fbeltrao@franciscobeltrao.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.pr.gov.br

mailto:fbeltrao@franciscobeltrao.com.br
http://www.franciscobeltrao.pr.gov.br